noster Socius et alii plures fidedigni. Datum in dicta domo nostra 
principali Marienburc Sub anno Natiuitatis Domini M°. CCC^ xxvj? 
in die beati Bartholomei Apostoli. 

Abschrift borftebenber Urkunde erhielten wir von Herrn Stadtrat Neu- 
mann. — Gebrudt ift biejelbe in Erichton’s Urk. mb Beitr. zur Preuß. 
Seh. €. 29-30. und in Voigt's Cod. dipl. Pruss. T. IL Nr. 117. 
p. 155. — Bergl. Boigt’s Gef. Pr. Bd. IV. ©. 410. mb uds, 
Belchr. ber St. Glbing. $8. II. ©. 477 ff. 

N 229. 

1326. 17. September. Mebliad. — Nähere Beltimmung 
ber im Privilegium bon Mehifad verliehenen Stadtfreiheit burd) ben 

Dompropft Sorban. 

Nach ber Abfchrift im Privil.-®. F. des Domtlapitels in fyramnenburg, 
fol. 54—55. 

In nomine dominj amen. Vniuersis presentibus et futuris Ego 
Jordanus warmiensis Ecclesie prepositus presentibus recognosco 
quod ad preces ciuium et incolarum omnium in ciuitate et ante 
Ciuitatem Melzak quorum intererat commorancium xx. et vnum 

mansos liberos In locacione seu fundacione Ciuitati eidem pro 
vtilitate communi datos sicut in priuilegio locacionis huiusmodi 
continetur mensurari et limitari feci singulariter et diuisim Inci- 

piendo primo In limitibus ville Leysen vbi fossata duo agros Ci- 
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uitatis et pratum commune ex utraque parte prati diuidunt et 
descendendo inter eosdem agros et pratum usque ad curias man- 
sionarias tam circa quam ultra walscham lta quod pars Curie 
Ernesti Aduocati secundum vicinarum Curiarum tractum linia- 
rem includatur libertati predicte et abinde descendendum est ante 
curias predictas vtrobique ad distanciam vnius funis decem virga- 
rum que wlgariter messeruten vsque ad inferiores Curias et 
extremas deinde incipiendo circa extremam curiam siue agros qui 

hofacker dicuntur versus wormdithen eundum est vsque ad 

parietem bonorum Ciuitatis ad graniciam positam supra vallem 
versus wayniten Abinde vero vallem eundem transeundo vltra 

walscham procedendum est inter bona Ciuitatis et ville heystern 
ad graniciam vbi Jugera curijs intra Ciuitatem ab ipsis Ciuibus 

deputata terminantur Deinde redeundum est linialiter inter pre- 
dicta Jugera et bona censualia ad viciniores agros Ciuitatis qui 

Coyfacker?) dicuntur ad certam graniciam ibi positam et signa- 
tam Deinde vero versus walscham vsque ad finem agrorum Et 
viterius vt predictum est ad vnius funis distanciam redeatur Et 
quidquid inter prenominatas granicias continetur hoc totum ad 
ciuitatem predictam et eius vtilitatem communem secundum for- 
mam priuilegij originalis cum libertate piscature in aqua walscha